

سلامت

**رئیس سازمان غذا و دارو مطرح کرد
تأیید آلودگی آب معدنی دماوند
به فاضلاب**



آلودگی با منشأ «فاضلاب انسانی» علت لغو پروانه آب معدنی دماوند بود که اسناد آزمایش‌ها را نیز منتشر می‌کنیم. به گزارش «وطن امروز» رسول دیناروند، رئیس سازمان غذا و دارو با تأکید دوباره بر آلوده بودن آب‌های تولیدی شرکت دماوند در آزمایش‌های انجام گرفته از سوی این اداره اظهار داشت: مدیران این شرکت به ما اعلام کردند «مشکلات مرتفع شده و آماده تولید هستیم» که دوباره بازرسان ما با حضور در کارخانه اقدام به نمونه‌گیری از آب کردند که متأسفانه این بار وجود میکروب ایکولای در چاه منشأ تولید آب این کارخانه از سوی آزمایشگاه تشخیص داده شد. به گفته دیناروند، وجود میکروب ایکولای در آب نشان‌دهنده آلوده بودن آب به فاضلاب انسانی است بنابراین پس از مشخص شدن این نتایج پروانه تولید آب معدنی دماوند تعلیق شده و این شرکت ملزم به طی فرآیندهای میکروبی‌زدایی شد. رئیس سازمان غذا و دارو خاطر نشان کرد: هم‌اکنون نیز پس از پاکسازی خط تولید و اصلاحات دیگر فقط اجازه تولید آب آشامیدنی و نه آب معدنی به این شرکت داده شد.

ایجاد ۲۰ هزار تخت بیمارستانی جدید

بیمارستان‌های کشور با اعتباری بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان نوسازی خواهند شد و ۲۰ هزار تخت بیمارستانی جدید به مجموعه بیمارستان‌های دولتی اضافه می‌شود. به گزارش ایرنا، محمد آقاچانی، معاون درمان وزارت بهداشت با بیان این مطلب گفت: نوسازی بیمارستان‌های کشور در حالی انجام می‌شود که این بیمارستان‌ها خدمات‌رسانی به مردم را ادامه می‌دهند و در واقع مانند تعمیر یک قطار در حال حرکت است. آقاچانی گفت: با اجرای طرح ارتقای خدمات هلتینگ بیمارستان‌های دولتی، ۲۰ هزار تخت جدید ایجاد می‌شود و علاوه بر آن ۷ هزار و ۵۰۰ برانسکار، ۱۲ هزار یخچال و تلوزیون و اقلام مورد نیاز بیماران خریداری شده است. وی خاطر نشان کرد: ۸۰ درصد نوسازی بیمارستان‌ها انجام شده اما مشکلی که هنوز باقی مانده، نوسازی تاسیسات زیربنایی بیمارستان‌هاست که به عنوان یک کار زیربنایی به اعتبارات زیادی نیاز دارد. به گفته معاون درمان وزیر بهداشت، علاوه بر اعتبار ۷۴۰ میلیارد تومانی برای نوسازی بیمارستان‌ها، ۷۰۰ میلیارد تومان دیگر نیز برای خرید تجهیزات سرمایه‌ای مانند دستگاه‌های سونوگرافی، ماینوریگ، اتاق عمل و بهوشی اختصاص یافته و در مجموع یک‌هزار و ۴۴۰ میلیارد تومان برای اجرای این طرح هزینه شده که حاصل آن افزایش رضایتمندی مردم از بیمارستان‌های دولتی به ۸۵ درصد است.

دوای شهری

■ مجتبی‌عبداللهی، معاون خدمات شهری شهرداری تهران در دیدار با جمعی از دانشجویان ضمن تبادل نظر با آنها بر استفاده از ظرفیت دانشجویان و مشارکت آنها در حوزه شهری تأکید کرد و گفت: معاونت خدمات شهری شهرداری تهران از طرح‌ها و ایده‌های جدید دانشجویان برای استفاده در فضاهای شهری استقبال می‌کند

■ علای نوبین، معاون سنجش دانشگاه جامع علمی - کاربردی از تمدید مهلت ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان دوره‌های کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای و کارشناسی دانشگاه جامع علمی - کاربردی تا ۳۰ مهرماه خبر داد.

■ علیرضا زندوکیلی، مدیر فرهنگی - هنری منطقه ۴ تهران با اشاره به نمایش روایت کریلا در میدان امام حسین(ع) گفت: در هر شب از برگزاری مراسم، ۱۳ اجرا به نمایش گذاشته می‌شود که علاوه بر موضوعات عاشورایی، موضوعاتی مانند دفاع‌مقدس نیز در خلال نمایش به تصویر کشیده می‌شود.

■ به گفته کورش برنده، رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور توزیع کارت سومین دوره آزمون ادواری الکترونیکی سنجش مهارت سال ۱۳۹۴ تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۷/۲۹ ادامه دارد.

■ عباس استناد تقی‌زاده، قائم مقام سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در همایش نقش شهروندان در کاهش ریسک سوانح بر اهمیت نقش سازمان‌های غیردولتی در مدیریت بحران تأکید کرد.

■ روح‌الله علیخسان گرگانی، مدیر مطالعات برنامه‌ریزی توسعه منابع انسانی مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران از ارزیابی مدیران شهرداری تهران با استفاده از رویکرد کانون‌های ارزیابی و توسعه خبر داد.

فرمانده نیروی انتظامی خبر داد

دستگیری مظنونان حادثه مرگبار دزفول



گروه اجتماعی: ۵ تن از مظنونان و متهمان مرتبط با حادثه مرگبار تیراندازی شبانه به یک هیات مذهبی در دزفول دستگیر شدند. این مهم‌ترین خبری است که پس از گذشت چند روز از به رگبار بستن چند تن از عزاداران حسینی در منطقه صفی‌آباد دزفول روی خروجی خبرگزاری‌ها قرار گرفته است. خبر دستگیری مظنونان این حادثه در شرایطی اعلام شده است که هر چه از جمعه خونین دزفول گذشته ظن و گمان درباره امنیتی بودن ماجرا و وقوع یک حادثه تروریستی بیشتر قوت گرفته است. این در حالی است که به گفته سردار اشتری، فرمانده نیروی انتظامی تحقیقات و بررسی این حادثه از همان ساعات اول در دستور کار قرار گرفته و در نهایت یکشنبه شب مظنونان تیراندازی به عزاداران هیات قمرینی‌هاشم شهر صفی‌آباد در چنگال قانون گرفتار شدند. هرچند سردار اشتری ارائه جزئیات بیشتر درباره این افراد را به بعد موکول کرده است اما براساس شنیده‌ها تحقیقات پیرامون این حادثه ادامه دارد و در روزهای آینده ابعاد تازه‌تری درباره این موضوع منتشر می‌شود.

■ **شامگاه جمعه دزفول رنگ خون گرفت**

پرونده‌ای با نام حادثه دزفول از شامگاه جمعه در نیروی انتظامی و دستگاه‌های امنیتی و قضایی این شهرستان گشوده شد. آغاز ماجرا هم مربوط به تیراندازی افرادی ناشناس به عزاداران هیات قمرینی‌هاشم منطقه صفی‌آباد در شهر دزفول بود. حوالی ساعت ۲۲:۳۰ جمعه شب چند نفر سوار بر یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ محل تکیه هیات عزاداری قمرینی‌هاشم شهر صفی‌آباد را به رگبار بستند. سرنشینان خودرو که سر و صورت خود را پوشانده بودند با سلاح کلاشینکف به سمت

عزاداران شلیک کرده و متواری شدند. در این حادثه ۴ نفر که در محل هیات مشغول نصب بیرق عزاداری امام حسین(ع) بودند زخمی شده که ۲ نفر از آنها بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست دادند و ۲ نفر نیز روانه بیمارستان شدند.

■ **مظنونان تیراندازی در چنگال قانون**

در همین حال فرمانده نیروی انتظامی روز گذشته و در حاشیه برگزاری اولین دوره آموزشی کوثر رانندگی، خبر دستگیری مظنونان پرونده حمله به هیات مذهبی قمرینی‌هاشم صفی‌آباد را اعلام کرد و گفت تحقیقات درباره انگیزه این متهمان همچنان ادامه دارد.

تیراندازی افراد ناشناس به جمعی از شهروندان بی‌گناه، خاطرنشان کرد: حادثه دزفول بلافاصله پس از وقوع تحت رصد مأموران نیروی انتظامی و دستگاه قضایی قرار گرفت و مأموران پلیس با همکاری قوه قضائیه موظف شدند در همان دقائق اولیه وقوع حادثه در محل حاضر شده و اقدام وی با اعلام اینکه مأموران یکشنبه‌شب موفق شدند تعدادی از مظنونان راشناسایی و دستگیر کنند، اظهار داشت: تحقیقات درباره انگیزه این مظنونان پرونده حمله به هیات مذهبی قمرینی‌هاشم صفی‌آباد را اعلام کرد. سردار حسین اشتری، فرمانده نیروی انتظامی درباره حادثه دزفول و

فرمانده نیروی انتظامی در حاشیه برگزاری اولین دوره آموزشی کوثر ویژه مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی، خبر دستگیری مظنونان پرونده حمله به هیات مذهبی قمرینی‌هاشم صفی‌آباد را اعلام کرد و گفت تحقیقات درباره انگیزه این متهمان همچنان ادامه دارد.

معاون سازمان مدیریت بحران کشور خبر داد

هشدار درباره ورود موج سرما و سیلاب

به فرمانداران و بخشداران تأکید کنند که در زمان بارندگی نسبت به پیشگیری از تلفات و افزایش خسارات اقدام کنند. معاون آمادگی و مقابله سازمان مدیریت بحران کشور افزود: سامانه سرمای شدید در راه ورود به کشور است که وزیر نیرو نیز در این باره به سازمان مدیریت بحران هشدارهایی داده و سازمان کشور و مشکلاتی که برای این استان‌ها ایجاد شده است، اظهار داشت: از روز ۲۴ مهر هشدارها و اختراهایی به سرپای می‌ماندوا شدند. اکبرپور به فارس یادآور شد: استانداران اختطاریها و هشدارهایی را که از سوی سازمان مدیریت بحران داده می‌شود جدی بگیرند



گروه اجتماعی: با توجه به ورود موج سرمای شدید به کشور و افزایش بارندگی‌ها به استانداران سراسر کشور هشدار و اطلاعاتی برای اقدامات پیشگیرانه ابلاغ شده است. مرتضی اکبرپور، معاون آمادگی و مقابله سازمان مدیریت بحران کشور، درباره سیلاب در ۸ استان کشور و مشکلاتی که برای این استان‌ها ایجاد شده است، اظهار داشت: از روز ۲۴ مهر هشدارها و اختطاریهایی به سرپای می‌ماندوا شدند. اکبرپور به فارس یادآور شد: استانداران اختطاریها و هشدارهایی را که از سوی سازمان مدیریت بحران داده می‌شود جدی بگیرند



داع و درفش راه‌حل مشکل نیست! به اعتقاد رئیس انجمن جراحان عمومی، کلید حل مشکلات حوزه درمان و روابط مالی بین بیمار و پزشک داع و درفش نیست که بالای سر هر پزشک یک مأمور قرار گیرد. چنین رویه‌ای مانند این است که مردم جامعه را به دزدی تشویق کنیم، بعد شماره تلفنی هم اعلام کنیم که افراد سارقان را معرفی کنند، این روش اشتباهی است، باید دلیل به وجود آمدن شرایط زیرمیزی را از بین برد. رحمانی اظهار داشت: لازمه اصلاح این رویه افزایش سرانه درمان است، سرانه درمان در ایران ۱۳ هزار تومان، در کانادا ۱۳ هزار دلار

داع و درفش راه‌حل مشکل نیست! به اعتقاد رئیس انجمن جراحان عمومی، کلید حل مشکلات حوزه درمان و روابط مالی بین بیمار و پزشک داع و درفش نیست که بالای سر هر پزشک یک مأمور قرار گیرد. چنین رویه‌ای مانند این است که مردم جامعه را به دزدی تشویق کنیم، بعد شماره تلفنی هم اعلام کنیم که افراد سارقان را معرفی کنند، این روش اشتباهی است، باید دلیل به وجود آمدن شرایط زیرمیزی را از بین برد. رحمانی اظهار داشت: لازمه اصلاح این رویه افزایش سرانه درمان است، سرانه درمان در ایران ۱۳ هزار تومان، در کانادا ۱۳ هزار دلار

بیش جامعه

**مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت اعلام کرد
اعزام روزانه ۲ هزار و ۵۰۰ زائر
به عتبات**



سهمیه اعزام به عتبات عالیات برای روزهای تاسوعا و عاشورا افزایش نیافته و براساس ثبت‌نام‌های گذشته روزانه ۲ هزار و ۵۰۰ زائر به عتبات اعزام می‌شوند. محسن نظافتی، مدیرکل عتبات عالیات سازمان حج و زیارت با اشاره به اینکه در دهه اول ماه محرم روزانه ۲ هزار و ۵۰۰ زائر به عتبات عالیات اعزام می‌شوند، گفت: در این ماه براساس تقاضای مردم و امکانات موجود در کشور عراق اعزام‌ها صورت می‌گیرد. مدیرکل عتبات عالیات سازمان حج و زیارت به فارس افزود: برای روزهای عاشورا و تاسوعا افزایش سهمیه نداریم و براساس ثبت‌نام‌های گذشته زائران به عتبات مشرف می‌شوند. وی ادامه داد: اعزام‌های ماه محرم طبق روال گذشته به ۲ صورت زمینی و هوایی انجام می‌شود اما در روزهای غیر از این ایام روزانه بین هزارو ۵۰۰ تا ۲ هزار نفر اعزام شده‌اند که این آمار هم‌اکنون به ۲ هزار ۲ تا هزار و ۵۰۰ نفر رسیده است. نظافتی درباره هزینه سفر به عتبات در ایام عزاداری سید و سالار شهیدان با توجه به اینکه ایام خاص محسوب می‌شود، گفت: هزینه سفر به عتبات برای دهه اول محرم و تاسوعا و عاشورا نسبت به روزهای دیگر تغییری نکرده است.

تحويل محموله امدادی ایران به یمن

معاون امور بین‌الملل و حقوق بشردوستانه جمعیت هلال‌احمر از تحويل محموله دارویی و پزشکی هلال‌احمر ایران به یمن خبر داد. به گزارش تسنیم، محمدشهبالدین محمدی‌عراقی، معاون امور بین‌الملل و حقوق بشردوستانه جمعیت هلال‌احمر با اشاره به اینکه محموله دارویی ارسالی جمعیت هلال‌احمر ایران در بندر الحدیده تحويل داده شده است، اظهار داشت: دفتر کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در کشور یمن با ارسال نامه‌ای مراتب تقدیر از جمعیت هلال‌احمر ایران را اعلام کرد. به گفته محمدی‌عراقی به‌دنبال ارسال ۱۰۷ تن اقلام دارویی و لوازم مصرفی پزشکی جمعیت هلال‌احمر ایران برای مردم مظلوم یمن که به‌صورت دریاپی از طریق مرکز لجستیک کمیته بین‌المللی صلیب سرخ مستقر در بندر صلاحه‌عمان صورت گرفت، دفتر کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در کشور یمن با ارسال نامه‌ای ضمن تشکر از جمعیت هلال‌احمر وصول محموله دارویی و تجهیزات پزشکی به بندر الحدیده را اعلام کرده است. معاون امور بین‌الملل و حقوق بشردوستانه جمعیت هلال‌احمر خاطر نشان کرد: اقلام دارویی و تجهیزات ارسالی در مناطقی که بیشترین آسیب‌ها را دیده‌اند مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

جزئیات برگزاری هشتمین سوگواره مهر محرم

رئیس مرکز فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال جزئیات برگزاری هشتمین سوگواره مهر محرم را تشریح کرد. به گزارش «وطن امروز» مرتضی موسویان، رئیس مرکز فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال اظهار داشت: سوگواره مهر محرم در ۷ سال گذشته به صورت ملی و فراملی انجام شده است اما این اولین سالی است که در بستر جدید و با توجه به زیرساخت‌های لازم از سوی مرکز رسانه‌های دیجیتال به صورت برخط انجام و مدیریت می‌شود. وی افزود: سوگواره مهر محرم با پیشینه‌ای در سطح ملی و فراملی و با مشارکت ادارات کل ارشاد در سطح کشور به صورت مسابقه استانی، ملی و فراملی انجام می‌شود. در سطح استانی ادارات کل ارشاد اسلامی استان‌ها با همکاری مجتمع‌های فرهنگی دیجیتال زیرمجموعه مرکز اقدام به فراخوان و نسبت به انجام امور گوناگون تلاش می‌کنند و پس از آن آثار در سطح ملی داوری می‌شود. به گفته رئیس مرکز فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال، داوران شناخته شده و دارای پیشینه روشن، فیلم‌ها و عکس‌های ارسالی از سوی علاقه‌مندان را داوری می‌کنند. سوگواره اسامال در بخش‌های داستانی کوتاه، مانگت، پویانمایی و بخش آماتوری با عنوان تجربه آماده پذیرش آثار علاقه‌مندان است که می‌توانند با دوربین‌های آیفون تلفن همراه خود حتی دوربین‌های خانگی نسبت به ثبت آثار اقدام کنند. رئیس مرکز فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال خاطر نشان کرد: سایت مهر محرم به ۳ زبان فارسی، انگلیسی و عربی همه اطلاعات این دوره از سوگواره را در اختیار علاقه‌مندان قرار می‌دهد. برای این دوره از جشنواره جوایز متنوعی نیز از جمله سفر به عتبات عالیات و جوایز از ۱۵ میلیون ریال تا ۳۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است که مجموع آن در بخش‌های گوناگون به یک میلیارد ریال می‌رسد.